БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ
(БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
ВОЗДВИЖЕНКА АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН)

      ҠАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «26»     февраль    2018 й.                   № 15                        «26»    февраля   2018 г.

                                        О присвоении почтового адреса
     Руководствуясь Федеральным  законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221, "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения Воздвиженский сельсовет постановляю:
       1. Осуществить внесение изменений в сведения кадастра недвижимости:

земельному участку с кадастровым номером 02:02:210701:ЗУ1, площадью: 14282  кв. м

присвоить почтовый адрес:

   Российская Федерация, Республика Башкортостан, Альшеевский район,
   с/с Воздвиженский, село Воздвиженка,  ул. Центральная,  д. 14.

Глава  сельского  поселения
                               Ф. Н. Мазитов